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第一部分  桓仁满族自治县人民检察院概况

一、主要职责
（一）对于叛国案、分裂国家案以及严重破坏国家的政策、法律、政令统一实施的重大犯罪案件，行使检察权。
（二）对于直接受理的国家工作人员利用职权实施的犯罪案件，进行侦查。
（三）对于公安机关、国家安全机关等侦查机关侦查的案件进行审查，决定是否逮捕、起诉或者不起诉；并对侦查机关的立案、侦查活动是否合法实行监督。
（四）对于刑事案件提起公诉，支持公诉。对于人民法院的刑事判决、裁定是否正确和审判活动是否合法实行监督。
（五）对于监狱、看守所等执行机关执行刑罚的活动是否合法实行监督。
（六）对于人民法院的民事审判活动实行法律监督，对人民法院已经发生效率的判决、裁定，发现违反法律、法规规定的，依法提出抗诉。
（七）对于行政诉讼实行法律监督。对人民法院已经发生效力的判决、裁定，发现违反法律、法规规定的，依法提出抗诉。
二、部门决算单位构成
桓仁满族自治县人民检察院

第二部分  2015年度部门决算报表
  

                （详见附表）

	附件1-1
	
	

	2015年度收入支出决算表

	
	
	公开01表

	部门名称：辽宁省桓仁满族自治县人民检察院
	
	
单位：万元

	项   目 
	行  次
	金   额


	栏   次
	
	1


	一、上年结转和结余
	1
	

	    其中：项目支出结转和结余
	2
	

	二、本年收入
	3
	
783.50

	三、本年支出
	4
	
783.50

	四、收支结余
	5
	

	五、用事业基金弥补收支差额
	6
	

	六、结余分配
	7
	

	    其中：提取职工福利基金
	8
	

	          转入事业基金
	9
	

	七、年末结转和结余
	10
	


	    其中：项目支出结转和结余
	11
	








	附件1-2
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015年度收入决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	公开02表

	部门名称：辽宁省桓仁满族自治县人民检察院
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	783.50 
	783.50 
	
	
	
	
	


	204 
	公共安全支出
	651.50 
	651.50 
	
	
	
	
	


	20404 
	检察
	651.50 
	651.50 
	
	
	
	
	


	2040401 
	  行政运行
	514.20 
	514.20 
	
	
	
	
	


	2040402 
	  一般行政管理事务
	137.30 
	137.30 
	
	
	
	
	


	208 
	社会保障和就业支出
	96.10 
	96.10 
	
	
	
	
	


	20805 
	行政事业单位离退休
	94.70 
	94.70 
	
	
	
	
	


	2080504 
	  未归口管理的行政单位离退休
	94.70 
	94.70 
	
	
	
	
	

	20808 
	抚恤
	1.40 
	1.40 
	
	
	
	
	

	2080802 
	  伤残抚恤
	1.40 
	1.40 
	
	
	
	
	

	210 
	医疗卫生与计划生育支出
	12.10 
	12.10 
	
	
	
	
	


	21005 
	医疗保障
	12.10 
	12.10 
	
	
	
	
	


	2100501 
	  行政单位医疗
	12.10 
	12.10 
	
	
	
	
	


	221 
	住房保障支出
	23.90 
	23.90 
	
	
	
	
	


	22102 
	住房改革支出
	23.90 
	23.90 
	
	
	
	
	


	2210201 
	  住房公积金
	23.90 
	23.90 
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	2015年度支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	公开03表

	部门名称：辽宁省桓仁满族自治县人民检察院
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	783.50 
	644.90 
	138.70 
	
	
	

	204 
	公共安全支出
	651.50 
	514.20 
	137.30 
	
	
	

	20404 
	检察
	651.50 
	514.20 
	137.30 
	
	
	

	2040401 
	  行政运行
	514.20 
	514.20 
	
	
	
	

	2040402 
	  一般行政管理事务
	137.30 
	
	137.30 
	
	
	

	208 
	社会保障和就业支出
	96.10 
	94.70 
	1.40 
	
	
	

	20805 
	行政事业单位离退休
	94.70 
	94.70 
	
	
	
	

	2080504 
	  未归口管理的行政单位离退休
	94.70 
	94.70 
	
	
	
	

	20808 
	抚恤
	1.40 
	
	1.40 
	
	
	

	2080802 
	  伤残抚恤
	1.40 
	
	1.40 
	
	
	

	210 
	医疗卫生与计划生育支出
	12.10 
	12.10 
	
	
	
	

	21005 
	医疗保障
	12.10 
	12.10 
	
	
	
	

	2100501 
	  行政单位医疗
	12.10 
	12.10 
	
	
	
	

	221 
	住房保障支出
	23.90 
	23.90 
	
	
	
	

	22102 
	住房改革支出
	23.90 
	23.90 
	
	
	
	

	2210201 
	  住房公积金
	23.90 
	23.90 
	
	
	
	




  

 
	附件1-7
	
	
	
	

	2015年度一般公共预算财政拨款基本支出决算表

	
	
	
	
	公开07表

	部门：辽宁省桓仁满族自治县人民检察院
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	经济分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	644.90
	431.10
	213.80

	204
	公共安全支出
	514.20
	300.40
	213.80

	20404
	检察
	514.20
	300.40
	213.80

	2040401
	  行政运行
	514.20
	300.40
	213.80

	2040402
	  一般行政管理事务
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	94.70
	94.70
	

	20805
	行政事业单位离退休
	94.70
	94.70
	

	2080504
	  未归口管理的行政单位离退休
	94.70
	94.70
	

	20808
	抚恤
	
	
	

	2080802
	  伤残抚恤
	
	
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	12.10
	12.10
	

	21005
	医疗保障
	12.10
	12.10
	

	2100501
	  行政单位医疗
	12.10
	12.10
	

	221
	住房保障支出
	23.90
	23.90
	

	22102
	住房改革支出
	23.90
	23.90
	

	2210201
	  住房公积金
	23.90
	23.90
	






	附件1-8
	
	

	2015年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

	
	
	公开08表

	部门名称：辽宁省桓仁满族自治县人民检察院
	单位：万元

	项    目
	2014年决算数
	2015年决算数

	合    计
	86.70 
	86.50 

	1、因公出国（境）费
	0.00
	

	2、公务接待费
	5.70
	5.70 

	3、公务用车购置及运行费
	81.00
	80.80 

	其中: （1）公务用车运行维护费
	81.00
	80.80 

	      （2）公务用车购置
	
	

	
	
	















第三部分 2015年度部门决算情况说明

一、收入支出决算总体情况
（一）收入总计情况
全年财政拨款收入783.5万元。
（二）支出总计情况
本年支出总计783.5万元，主要是为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出。其中：公共安全支出651.5万元，社会保障和就业支出96.1万元，医疗卫生费12.10万元，住房保障支出23.8万元。
二、公共预算财政拨款支出情况表
（一）总体情况
2015年度公共预算财政拨款支出决算反映桓仁满族自治县人民检察院2015年整体公共预算财政拨款支出情况，既包括使用当年公共预算财政拨款发生的支出，也包括使用政法转移支付资金和追加预算资金发生的支出。2015年度公共预算财政拨款支出共计783.5万元。

（二）具体情况
2015年度公共预算财政拨款支出783.5万元。按支出功能分类科目分，其中公共安全651.5万元、社会保障和就业96.1万元、医疗卫生12.10万元，住房保障支出23.8万元。
2、公务用车购置及运行费80.80万元，包括：
执法执勤用车购置费0万元.
公务用车维护费80.80万元，年末执法执勤用车编制21辆，实有17辆。
3、 因公出国就（境）费0万元。
4、 公务接待费5.7万元。系组织老干部活动及我院反贪、反渎部门出差办案期间用。















第四部分  名词解释

1、财政拨款收入：指市级财政当年拨付的资金。
2、罚没收入：指检察机关依法收缴的罚款（罚金）、没收款、赃款等。
3、公共安全支出：反映政府维护社会公共安全方面的支出。
4、社会保障和就业支出：行政单位离退休方面的支出。
5、行政运行（检察）支出：反映行政单位的基本支出。
6、侦查监督费支出：反映对刑事犯罪嫌疑人审查批捕、决定逮捕和对刑事犯罪案件的立案、侦查活动进行监督的支出。
7、执行监督支出：反映对人民法院和监管改造机关执行刑罚活动进行监督的支出。
8、“两房”建设支出：反映办案用房和专业技术用房及附属实施的设施和修缮支出。
9、其他检察支出：反映除上述项目以外其他拥有检察方面的支出。

